

HUS Haavakeskuksen haavahoitajien konsultaatio-ohjeet perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon ammattilaisille HUS-alueella

HUS Haavakeskuksen haavahoitajilta saa tukea, neuvoa ja ohjeistuksia haavaa sairastavan henkilön hoitoon liittyvissä yleisissä asioissa: Haavapotilaan tutkiminen ja arviointi, haavan paikallishoito, turvotuksen ehkäisy ja hoito, painevaurioiden ehkäisy ja hoito, hoitoketjujen käyttö, läheteohjeet, sähköisten tietokantojen hyödyntäminen. Haavakeskuksen haavahoitajat työskentelevät Helsingin Puistosairaalassa moniammatillisessa haavatiimissä sekä osallistuvat haavahoidon kehittämiseen, kouluttamiseen ja konsultaatioon.

1 Puhelinkonsultaatio: 09 471 73500 /ajanvarauskeskus

Haavakeskuksen haavahoitajille voi jättää takaisinsoittopyynnön ajanvarauskeskukseen, numerossa vastaa sihteeri. Muista jättää soittopyyntö HAAVAKESKUKSEN HAAVAHOITAJALLE. Takaisinsoitto tulee virka-aikana vuorokauden sisällä, soittoajankohdasta riippuen.

2 E-konsultaatio: videovastaanotto ajanvarauksella Terveyskylä.fi

Tähän konsultaatioon osallistuu haavaa sairastava potilas, terveydenhuollon ammattilainen sekä haavakeskuksen hoitaja. Tämä vastaanotto on tarpeen silloin, kun tarvitset käytännön tukea sekä arviota haavapotilaan hoitoon liittyen, esimerkiksi haavan paikallishoidossa tai turvotuksen hoidossa. Vastaanottoa varten tarvitset älylaitteen/tietokoneen, jossa toimiva mikrofoni ja kamera. Ajanvaraus Terveyskylä.fi →kirjaudu Terveyskylä-Pro→konsultaatiot-ikkuna→valitse konsultaatioala: hus haavakeskus→ajanvaraus.

3 Sähköpostikonsultaatio: haavakeskusconsultaatio@hus.fi

Sähköpostikonsultaatioon vastataan 3 arkipäivän sisällä. HUOM: EI PÄIVYSTYKSELLISIÄ KONSULTAATIOITA!

Haavakeskuksen haavahoitajat tekevät myös sovitusti opetuskäyntejä hoitoyksiköihin tai vaikka kotihoidon piirissä olevan asiakkaan kotiin. Opetuskäyntien tarkoitus on opastaa hoitohenkilökuntaa haavaa sairastavan henkilön tutkimisessa, hoidossa tai arvioinnissa. Jos hoitoyksikössäsi on tarvetta opetuskäynnille, otathan yhteyttä puhelinkonsultaationumeroon tai sähköpostikonsultaation kautta.